Messsysteme – Quasi Absolut
C10
Willtec Messtechnik ek ● Eschenweg 4 ● 79232 March-Hugstetten ● GERMANY
Fon: +49 (0) 7665/93465-0 ● Fax: +49 (0) 7665/93465-22
www.willtec.de ● Email: info@willtec.de
Seite 1 von 3
C
1

D
E
Bestellbeispiel
Typ C10 - KIT-III - 0.3 - BL - HW
Gehäuse
KIT-I = Einbaugehäuse; inkl. Batteriebox [7367].
KIT-III = Aufbaugehäuse kurz
KIT-IV = Aufbaugehäuse lang
Kabellänge [m]
0,3/0,5/1,0/1,5/2,0
Gehäusefarbe
BL = Blau RAL 5015
Zubehör
HBL = Halteblech für KIT-I [7638]
HW = Haltewinkel für KIT-III und IV [13530]
Ausführungen auf Anfrage
C10-KIT-I-HW
[7609, 90°]
[8209, 45°]
Haltewinkel
C10-KIT-I-HB
[7872]
Haltebügel
C10-KIT-III-GAM
[3280]
Gabelgelenk
Typ PM5 - 18 - 1.0 - 0 - DB50
Polteilung [mm]
Genauigkeit (bezogen auf Länge 1 m)
18 = 18 µm
36 = 36 µm
Messlänge [m]
Die bestellte Länge sollte je Seite 40 mm länger
sein als die gewünschte Messlänge
Referenzpunkt
0 = ohne
Abdeckband
0 = ohne
DB50 = für PM5